FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO

SOCIETE de ST MARTIN LEZ BOULOG
Sur CHATEAUDUN du 23 juin 2019 Pts EXTR

4 Amateurs - 93 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 0

PL. NOM et Prénom Local

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 BOCQUET MARCEL
2 CANVA JEROME

3 BOCQUET MARCEL
4 CANVA JEROME

5 BOCQUET MARCEL
6 BOCQUET MARCEL
7 CANVA JEROME

8 DUFOUR CHRISTIAN
9 CANVA JEROME

10 BOCQUET MARCEL
11 CANVA JEROME

12 BOCQUET MARCEL
13 CANVA JEROME
14 CANVA JEROME
15 CANVA JEROME
16 CANVA JEROME
17 CANVA JEROME
18 CANVA JEROME
19 CANVA JEROME
20 BOCQUET MARCEL
21 CANVA JEROME
22 DUFOUR CHRISTIAN
23 BOCQUET MARCEL
24 BOCQUET MARCEL

BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W ERRE EFFROY
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX

W MEREUX
BOULOGNE/ MER
W MEREUX

W ERRE EFFROY
BOULOGNE/ MER
BOULOGNE/ MER

LOGE G EL AGREE

11/ 17
3/ 66
2
63
6
17
44
4/ 6
46
14
22
3
29
11
20
9
1
61
17
15
12
6
12
1

Concept eur

N

EMES : 256000 & 313000

LACHES a 06h20

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

1 juillet 2019

Roger

MYNY |icence N 3

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

310622
182002
178603
418760
178906
027831
421326
297989
178952
027827
299527
007891
421311
297786
297754
297777
299568
181994
297753
022194
297779
316329
178897
178912

14 296062 10.59.18
16 301401 11.04.23

16 2 10.59.45
17 2 11.08.53
16 3 11.06.37
17 4 11.06.48
17 3 11.15.10
17 299419 11.13.49
16 4 11.17.14
17 5 11.12.16
17 5 11.25.05
14 6 11.20.30
17 6 11.26.56
17 7 11.27.05
17 8 11.27.09
17 9 11.30.19
17 10 11.30.35
16 11 11.33.41
17 12 11.34.36
15 7 11.29.16
17 13 11.38.24
15 2 11.37.11
16 8 11.36.08
16 9 11.36.25

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

AOO 01 11.13.48 1019.150

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

10.59.18 1060.014
11.04.23 1059.840
10.59.45 1058.309
11.08.53 1043.331
11.06.37 1032.954
11.06.48 1032.294
11.15.10 1021.121

O©CoO~NOUOA~,WNE

11.17.14 1014.021
11.12.16 1012.985 10
11.25.05 987.930 11
11.20.30 985.231 12
11.26.56 981.975 13
11.27.05 981.495 14
11.27.09 981.282 15
11.30.19 971.269 16
11.30.35 970.435 17
11.33.41 960.844 18
11.34.36 958.045 19
11.29.16 957.303 20
11.38.24 946.611 21

AOO 01 11.37.10 944.066 22

JUSTE
JUSTE

11.36.08 936.509 23
11.36.25 935.671 24



